
Jana Krejčí
Tel.: +420 733 636 380
E-mail: reality@janakrejci.com

Číslo nabídky: 0369
black-reality.cz/reality/82978/

 

Pronájem bytu 1+KK 30m2
Dlouhá, Lomnice, Brno-venkov
12 500 Kč / měsíc
Nabízím k dlouhodobému pronájmu byt 1+ KK s balkonem, parkovacím stáním a sklepem o výměře v Lomnici u Tišnova. V
bytě je komplet vybavená kuchyňská linka (indukce, mikrovlná trouba, elektrická trouba, myčka, lednice s mrazákem), jinak
je byt nevybavený. V bytě je umístěn plynový kotel, který zajištuje vytápění a ohřev teplé vody. (podlahové vytápění) K
dispozici ihned. Nájemné je 12.500,-Kč + záloha na služby a energie 2.500,-Kč měsíčně. Vratná kauce 15.000 Kč Byt je
umístěn v novostavbě bytového domu, který je moderně řešen a situován v centru městyse Lomnice. V komplexu budovy se
nachází společná kolárna - 28,5 m2, kočárkárna - 13,9 m2, úklidová místnost 6 m2, které je možné také využívat. Městys
Lomnice disponuje výbornou občanskou vybaveností a dopravní obslužností.

http://www.black-reality.cz/reality/82978/

